
CENTURY 21 Diamonds Wenzigova 1861/7, Tel.: , E-mail: diamonds@century21.cz, web:

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 14742023

Prodej rodinného domu - Hostomice
Potoční, 26724, Hostomice

4 200 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Erika Mezková
GSM: +420 739 628 801
E-mail:
erika.mezkova@century21.
cz

Poloha objektu: v bloku Druh objektu: smíšená
Stav objektu: před rekonstrukcí Počet podlaží v objektu: 2
Typ domu: patrový Zastavěná plocha: 97 m2

Užitná plocha: 97 m2 Plocha parcely: 415 m2

Ostatní: Garáž; Parkoviště Umístění objektu: klidná část obce
Doprava: vlak; silnice; autobus Komunikace: asfaltová
Voda: Voda - dálkový vodovod Plyn: Plynovod
Topení: Ústřední - plynové Odpad: Kanalizace
Ostatní rozvody: Kabelová televize Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Exkluzivně nabízíme prodej rodinného domu před kompletní rekonstrukcí. Dům je
částečně podsklepen. V přízemí se nachází vstupní hala se skladovou místností, toaleta, oddělená koupelna, ložnice,
kuchyně a obývací pokoj. V patře se nacházejí 2 pokoje + půdní prostor, nově využíván jako další pokoj (22 m2). Z
chodby se dostanete na prostornou terasu (30 m2). Dům byl postaven ve 30 letech. Částečná rekonstrukce proběhla v
letech 1985 a poté v roce 2005 (nová koupelna). Střecha je z roku 1985, sedlová z hliníkových plechů. Vedle domu je
garáž. Pro více informací mě prosím kontaktujte.


